
 

                     
      РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
   Управа за односе са јавношћу  
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА  "БЕОГРАД" 
              инт. бр.1451-10 
           24.06.2013. године 
               Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2018.год. 
Функција: 30, ред.бр.51 
Датум: 24.06.2013.год. 
Обрађивач: вс С. Пошарац 
 
 
ОДБРАНА 
 

  

 
Наручилац Министарство одбране РС 

Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

Адреса Београд, ул.ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 60. и Прилогу 3Б Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 
124/12), наручилац oбјављује и доставља: 
 
 
Позив за подношење  
понуда, доставља.- 

Предузеће: 
 

................................................. 
 
 
Достављамо позив за подношење понуда и конкурсну документацију за јавну набавку 
мале вредности ред.бр.набавке 2-2/13 (5.66.7,5.66.33,5.66.51): репроматеријал за 
штампање - коверте (30199230 - коверте). 
 
 
 
 
У прилогу: 
-Позив за подношење понуда 
-Конкурсна документација. 
 

 
СП.- 

 
Достављено: 
-"Беотелепром", 11000 Београд, Ул.кумодрашка бр.257., фах. 3971068,vesna@beoteleprom.rs 
-"Дунавпапир", 11080 Београд, Ул.батајнички друм бр.6Ф, фах. 3750324, office@dunavpapir.rs 
-"Ротопромет", 11000 Београд, Ул.устаничка бр.125ц, фах. 2888346, rotopromet@yahoo.com 



 
Наручилац РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Министарство одбране 
Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

Адреса Београд ,Ул.ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 60. и Прилога 3Б Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 
124/12), наручилац упућује: 
 
 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА за ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
Врста поступка јавне набавке јавна набавка мале вредности 
Врста предмета јавне набавке добра 
Врста наручиоца орган државне управе 
Редни бр. набавке за текућу годину 2-2/13 (5.66.7,5.66.33,5.66.51) 
Предмет јавне набавке-опис репроматеријал за штампање - коверте 
Ознака из општег речника набавки 30199230 - коверте 
Број партија  набавка није подељена у партије 
Резервисаност набавке набавка није резервисана (чл.8. Закона о ЈН) 
Критеријум за доделу уговора критеријум за доделу уговора је: економски 

најповољнија понуда, а елементи критеријума су: 
цена, техничко-технолошке предности, рок 
испоруке, (чл.85.Закона о ЈН). Додела пондера по 
задатим критеријумима обавља се по 
експоненцијалној функцији датој у конкурсној 
документацији 

Начин преузимања конкурсне 
документације 

конкурсна документација може се преузети лично 
(непосредно) код наручиоца: Војна штампарија 
"Београд" Ул.ресавска бр.40б, 11000-Београд или 
(посредно) на порталу јавних набавки и на адреси: 
www.nabavke.mod.gov.rs  
или слањем захтева за доставу документације на e-
mail: vojna.stamparija@mod.gov.rs 

Начин подношење понуда (рок, 
место, време, начин, назнака...) 

Рок за подношење понуда је: 05.07.2013. године (10. 
дана од дана слања/објављивања позива чл.99. 
Закона о ЈН). Благовременим ће се сматрати понуде 
које стигну на адресу наручиоца најкасније 
последњег дана наведеног рока, до 09.00 часова.  
Понуђач може да поднесе само једну понуду. 
Понуде се подносе (чл.87. Закона о ЈН) лично 
(непосредно) или посредно-препорученом поштом, 
у затвореној и запечаћеној коверти (омоту) на 
адресу наручиоца: Војна штампарија "Београд" 
Ул.ресавска бр.40б, 11000-Београд, са назнаком: 
„НЕ ОТВАРАТИ - Понуда за учествовање у 
поступку јавне набавке: репроматеријал за 



штампање - коверте, ред.број ЈН 2-2/13 “.  
На полеђини обавезно уписати назив и адресу 
понуђача и податке за контакт. 
Није дозвољено подношење електронских понуда. 
У року за подношење понуде понуђач може да 
измени, допуни или опозове своју понуду. 

Отварање понуда (место, време, 
присуство заинтересованих.. чл.102 и 103. 
Закона о ЈН): 

Отварање понуда је јавно. Понуде ће се отварати 
одмах, по истеку рока за подношење понуда 
05.07.2013. године у 09.05 часова. 
Отварање понуда ће се обавити у просторијама 
наручиоца, адреса наручиоца: Војна штампарија 
"Београд" Ул.ресавска бр.40б, 11000-Београд, 
канцеларија бр.12.  
Отварању понуда могу присуствовати сва 
заинтересована лица, а представници понуђача за 
активно учешће у поступку морају имати 
овлашћење, које ће предати Комисији за јавну 
набавку пре отварања понуда. 

Рок за  избор најповољније понуде и 
доношење Одлуке о додели уговора 
(чл.108. Закона о ЈН) 

Избор најповољније понуде и доношење Одлуке о 
додели уговора биће донет у року од десет дана од 
дана почетка отварања понуда. Увид у 
документацију је могућ сходно чл.110. Закона о ЈН. 
Одлуку и Записник о отварању понуда, наручилац 
ће доставити свим подносиоцима понуда у року од 
три дана од дана  доношења. 

Додатне информације  (контакт 
особе, рокови, радно време, телефон) 

Захтев за додатне информације или појашњења у 
вези припреме понуде за јавну набавку се морају 
доставити у писаном облику најкасније пет дана, 
пре истека рока за подношење понуда (чл.63. став 
2. Закона о ЈН) на адресу наручиоца: Војна 
штампарија "Београд" Ул.ресавска бр.40б, 11000-
Београд или путем факса на бр.011-3651947 или на 
e-mail:vojna.stamparija@mod.gov.rs.  
Одговор на захтев, наручилац ће доставити у року 
од три дана од дана пријема. 
Контакт особа: Сладан Пошарац, дипл.инг, сваког 
радног дана у времену од 7,00 до 11,00 часова 
контакт телефон 011/3201-654. 

Остале информације Наручилац може да захтева од понуђача додатна 
објашњења, која ће му помоћи при прегледу, 
вредновању и упоређивању понуда, а може да врши 
и контролу (увид) код понуђача сходно чл.93.став 1. 
Закона о јавним набавкама.  


